
 

Uchwała  Nr L/480/2014 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 31 marca 2014 roku 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Karczewa 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2013.594 ze zmianami) w związku z art. 239 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U.2013.267) uchwala  się,  co  następuje: 

 

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko wyrażone w uchwale nr XLIX/476/2014 Rady 

Miejskiej w Karczewie z 25 lutego 2014 r. o bezzasadności skargi  wniesionej przez              

p.  C.  M. na działalność Burmistrza Karczewa. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej                  

w Karczewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

       Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 29.01.2014 r. p. C. M. wniósł kolejną skargę na działalność Burmistrza Karczewa, po 

jej rozpatrzeniu stwierdza się, że nie wskazuje ona nowych okoliczności w sprawie do 

których Rada Miejska w Karczewie ustosunkowała się podejmując Uchwały; Nr 

XLV/431/2013 z 29.10.2013r. i Nr XLIX/467/2014 z 25.02.2014r., a zatem zgodnie z art.239 

§ 1 Kpa organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 

odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.  

 

 

Przewodniczący Rady 

       Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


